СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.08.2019                                                                                                          № 30
станица Крыловская

Об утверждении списка кандидатов для занесения на Доску Почета
Крыловского сельского поселения Ленинградского района

В  целях  поощрения  тружеников,  коллективов  предприятий  и
организаций  станицы  Крыловской  в  знак  признания  их  трудовых  заслуг,  за
высокие показатели в работе в области сельского хозяйства, промышленности,
транспорта, связи, здравоохранения, культуры и других областях деятельности,
руководствуясь  положением  об  организации  соревнования  за  право  быть
занесенным  на  Доску  Почета  Крыловского  сельского  поселения
Ленинградского района, Совет Крыловского сельского поселения  р е ш и л:

1. Утвердить список кандидатов и организаций на занесение на Доску
Почета  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района
(приложение).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  вопросам  социально-правовой  политики  и
взаимодействия с общественностью (Радченко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                       С.М.Яркевич

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Крыловского
сельского поселения

Ленинградского района
от 16.08.2019 № 30

СПИСОК
кандидатов для занесения на Доску Почета Крыловского сельского

поселения Ленинградского района

№
п/п

Ф.И.О. Должность
Наименование
организации

1. Кандидаты

1.1 Кошевая Ольга Дмитриевна Воспитатель МБДОУ детский сад
комбинированного вида № 25

1.2 Максимова Елена Викторовна Дворник МБДОУ детский сад № 27

1.3 Алферьев Вадим Владимирович Рабочий ИП Мигуля

1.4
Кабак Валентина Ивановна Учитель начальных классов МБОУ СОШ № 3 имени

П.А.Любченко ст. Крыловской
МО Ленинградский район

1.5
Труш Анна Викторовна Учитель начальных классов МБОУ СОШ № 4 имени

Г.М.Дуб ст. Крыловской МО
Ленинградский район

1.6 Богомаз Людмила Васильевна Сторож МБУДО ДШИ ст. Крыловской

1.7 Шепилова Ольга Юрьевна Режиссер МБУ СЦК ст. Крыловской

1.8 Гордеева Юлия Юрьевна Птицевод племенной
птицеводческой площадки № 2

ООО «Первомайская ИПС»

1.9
Свиридонов Александр
Васильевич

Тракторист – машинист
сельскохозяйственного
производства

ООО «Крыловское», бригада
№ 1

1.10
Малий Татьяна Анатольевна Уборщик служебных помещений МБУ Спортивная школа

«Юность» МО Ленинградский
район станицы Крыловской

1.11 Гусев Олег Николаевич Социальный работник ГБУ СО КК «Ленинградский
КЦСОН»

1.12
Пентюх Андрей Николаевич Командир отделения 154

пожарно-спасательной части
ПСЧ № 154

1.13

Марченкова Ольга Яковлевна Медицинская сестра
физиотерапевтического кабинета

ГБУЗ «Ленинградская
ЦРБ» министерства
здравоохранения
Краснодарского края
Крыловская участковая
больница

1.14

Рубанова Светлана Николаевна Специалист 1 категории
финансового отдела
администрации Крыловского
сельского поселения
Ленинградского района

Администрация Крыловского
сельского поселения
Ленинградского района

2. Трудовой коллектив

2.1 Шпак
Алексей Геннадиевич

Глава КФХ
89184548451

КФХ ИП Шпак

2.2 Науменко
Ольга Геннадиевна

Директор
89183588462

МБОУ СОШ № 4  ст.
Крыловской

2.3

Кузнецов
Евгений Викторович

Директор
89189494759

МКУ «Отдел обеспечения
основной деятельности
Крыловского сельского

поселения
Ленинградского района

3. Домовладения

3.1 Рыжаковы Виктор Сергеевич
Анна Данадовна  89184896413

Улица Победы, 39

3.2 Литвиненко Сергей Александрович
Светлана Петровна 89182883894

Улица Красная, 56

3.3 Решетняк Иван Трофимович
Валентина Сидоровна 89183590153

Улица Черноморская, 6

Председатель Совета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                       С.М.Яркевич

	ПРИЛОЖЕНИЕ
	к решению Совета Крыловского
	сельского поселения
	Ленинградского района
	от 16.08.2019 № 30